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Altyapıda Tarihi Yatırım
6 Şubat depremlerinin ardından şehir genelinde başlatılan altyapı seferberliği Elbistan’da da planlı 
ve etaplı bir şekilde devam ediyor. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi koordinesinde, KASKİ 
Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalarla ilçenin altyapı sistemi büyük ölçüde yenileniyor. 
Bu kapsamda 1,4 Milyar TL’lik yatırımla Elbistan’a toplam 427 kilometre uzunluğunda içmesuyu, 
kanalizasyon ve yağmursuyu hattı kazandırıldı. Bunun yanı sıra ilçenin su kaynaklarını güçlendirmek 
amacıyla 14 içmesuyu deposu, 11 kaptaj ve 9 sondaj çalışması tamamlandı. Gerçekleştirilen bu 
yatırımlar sayesinde Elbistan’ın altyapı sistemi hem kapasite hem de dayanıklılık açısından önemli 
ölçüde güçlendirildi. Özellikle deprem sonrası oluşabilecek altyapı risklerinin azaltılması ve 
kesintisiz hizmet sağlanması amacıyla yapılan çalışmalar, ilçenin uzun yıllar boyunca altyapı 
ihtiyacını karşılayabilecek şekilde planlandı. Altyapı yatırımları bununla da sınırlı kalmıyor. 
Elbistan’da yeni şebeke hatlarının imalatı da hız kesmeden sürüyor. Devam eden çalışmalar 
kapsamında 3,3 Milyar TL’lik yatırımla 509 kilometrelik yeni içmesuyu, kanalizasyon ve yağmursuyu 
hattı ile 5 içmesuyu deposu daha inşa ediliyor. Bu çalışmalar tamamlandığında ilçenin altyapı sistemi 
büyük ölçüde modernize edilmiş olacak.



357 Milyonluk Yatırımla Elbistan’ın Ulaşım Ağına Güç Katıldı
Büyükşehir Belediyesi, Elbistan’da ulaşım konforunu artırmak ve ilçenin yol altyapısını daha güvenli 
hale getirmek amacıyla son 23 ayda kapsamlı yol yatırımlarını hayata geçirdi. İlçe merkezi ve kırsal 
mahalleleri kapsayan çalışmalarla hem ana arterlerde hem de ara bağlantı yollarında önemli 
yenilemeler gerçekleştirildi. Bu kapsamda toplam 88 kilometre asfalt uygulaması hayata geçirildi. 
Özellikle yoğun tra�ik yüküne sahip güzergâhlarda gerçekleştirilen asfalt yenileme çalışmaları 
sayesinde sürüş konforu artırılırken tra�ik güvenliği de önemli ölçüde yükseltildi. Bunun yanı sıra 
zamanla deformasyona uğrayan yolların yenilenmesi amacıyla 142 Milyon TL’lik yol bakım ve onarım 
çalışması gerçekleştirildi. Bu çalışmalar kapsamında yollardaki bozulmalar giderildi, yol zeminleri 
güçlendirildi ve ulaşım güvenliği artırıldı. İlçede ayrıca 50 bin metrekare parke ve bazalt uygulaması 
yapılarak özellikle mahalle içi yollar daha dayanıklı hale getirildi. Kaldırım ve yürüyüş yolu 
düzenlemeleriyle birlikte yayaların güvenli şekilde ulaşım sağlamasına yönelik önemli adımlar atıldı. 
Son 23 aylık süreçte Elbistan’da gerçekleştirilen ulaşım yatırımlarının toplam bedeli 357 Milyon TL.



Bölgenin En Büyük Asfalt Üretim Tesisi Hizmete Hazır
Büyükşehir Belediyesi tarafından kuzey ilçelerde gerçekleştirilecek yol yatırımlarına önemli katkı 
sağlayacak Kuzey İlçeleri Asfalt Üretim Tesisi de tamamlandı. 800 Milyon TL yatırımla hayata 
geçirilen tesis, 200 dönümlük geniş bir alan üzerine inşa edildi. Üretim sezonu öncesinde son 
hazırlıkların yapıldığı tesiste kısa süre içinde asfalt üretimine başlanması planlanıyor. Hizmete 
başlamasıyla birlikte tesis; Elbistan, Afşin, Ekinözü, Nurhak, Göksun ve Andırın ilçelerine hizmet 
verecek. Bölgesel ölçekte stratejik bir üretim merkezi olarak planlanan tesis sayesinde asfalt temin 
süreçleri önemli ölçüde kısalacak. Bu yatırım sayesinde yol yapım ve yenileme çalışmalarının daha 
hızlı yürütülmesi sağlanırken aynı zamanda üretim maliyetleri de önemli ölçüde düşürülecek. 
Böylece kuzey ilçelerde yol yatırımlarının daha ekonomik ve verimli şekilde gerçekleştirilmesi 
mümkün olacak.



Elbistan Terminali Modern Bir Görünüme Kavuştu
6 Şubat depremlerinde hasar gören Elbistan Otobüs Terminali’nde gerçekleştirilen kapsamlı 
yenileme çalışmaları tamamlandı. 20 Milyon TL’lik yatırımla hayata geçirilen proje kapsamında 
terminal binası baştan sona modern bir görünüme kavuşturuldu. Yapılan çalışmalar kapsamında 
terminal binasının statik dayanımı artırıldı ve yapı güvenliği güçlendirildi. Bilet satış gişeleri, yolcu 
bekleme salonları, dinlenme alanları ve sosyal donatılar modern bir anlayışla yeniden düzenlendi. 
Ayrıca terminalin şebeke hatları, elektrik altyapısı ve aydınlatma sistemleri tamamen yenilendi. Dış 
mekân düzenlemeleri kapsamında otopark alanları ve yolcu iniş biniş noktaları yeniden planlanarak 
daha güvenli ve işlevsel hale getirildi. Gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda Elbistan Terminali 
modern, güvenli ve konforlu bir ulaşım merkezi olarak yeniden hizmet vermeye başladı.



Entegre Katı Atık Tesisiyle Çevreye Büyük Katkı
Kuzey ilçelerde uzun yıllardır devam eden katı atık bertaraf sorunu, modern bir çevre yatırımıyla 
kalıcı çözüme kavuşturuldu. Dünya Bankası ve İller Bankası iş birliğiyle hayata geçirilen Entegre Katı 
Atık Tesisi, 685 Milyon TL’lik yatırımla tamamlanarak hizmete alındı. Tesis; Elbistan’ın yanı sıra Afşin, 
Ekinözü, Göksun ve Nurhak ilçelerine de hizmet veriyor. Modern depolama alanları, gelişmiş 
ayrıştırma sistemleri ve geri dönüşüm üniteleriyle donatılan tesiste atıklar çevreye zarar vermeden 
bertaraf ediliyor. Bu yatırım sayesinde bölgede çevre ve insan sağlığı açısından ciddi risk oluşturan 
vahşi depolama uygulamalarına son verilmiş oldu. Proje aynı zamanda karbon salımının azaltılması 
ve geri dönüşüm oranlarının artırılması açısından da bölge için stratejik bir yatırım niteliği taşıyor.



Katı Atık Transfer İstasyonu Hizmete Alındı
Elbistan’da atık yönetiminin daha düzenli ve planlı şekilde yürütülmesi amacıyla 20 Milyon TL 
yatırımla Katı Atık Transfer İstasyonu inşa edilerek hizmete alındı. Yeni sistem sayesinde ilçede 
toplanan evsel atıklar merkezi bir noktada biriktirilerek entegre katı atık tesisine transfer ediliyor. Bu 
sayede hem taşıma maliyetleri düşürülüyor hem de atık yönetimi daha verimli hale getiriliyor. 
Kurulan bu sistemle birlikte çevre kirliliğinin azaltılması ve daha sürdürülebilir bir atık yönetimi 
altyapısının oluşturulması hede�leniyor.

Sosyal Belediyecilikte Güçlü Destek
Büyükşehir Belediyesi, Elbistan’da sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yönelik desteklerini de önemli ölçüde artırdı. Son 23 aylık süreçte sosyal destekler 4 kat 
artırılarak daha fazla vatandaşa ulaştırıldı. Bu kapsamda Elbistan’da yaşayan ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara toplam 56 Milyon TL’lik sosyal destek sağlandı. Gerçekleştirilen yardımlar sayesinde 
özellikle ekonomik olarak zor durumda olan vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı 
sunuldu. Sosyal destek programlarıyla vatandaşların yaşam standartlarının korunması ve toplumsal 
dayanışmanın güçlendirilmesi hede�leniyor.



Gençler İçin Yeni Spor Alanları
Gençlerin spora yönlendirilmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırılması amacıyla 
Elbistan’da yeni spor yatırımları da planlandı. Bu kapsamda ilçeye 3 yeni sentetik halı saha 
kazandırılması için çalışmalar başlatıldı. Hayata geçirilecek projeyle gençlerin güvenli ve modern 
ortamlarda spor yapmaları sağlanacak. Aynı zamanda bu spor alanlarının mahallelerde sosyal 
yaşamın canlanmasına katkı sağlaması ve gençlerin sportif faaliyetlere daha aktif şekilde katılım 
göstermesi hede�leniyor.

Çiftçilere Tarımsal Destek
Büyükşehir Belediyesi, Elbistan’da kırsal kalkınmayı desteklemek ve tarımsal üretimi güçlendirmek 
amacıyla üreticilere yönelik destek programlarını da hayata geçiriyor. Bu kapsamda çiftçilere 17 bin 
metre sulama borusu ve 3 bin �idan desteği sağlandı. Gerçekleştirilen bu desteklerle üreticilerin 
maliyetlerinin azaltılması ve tarımsal verimliliğin artırılması hede�leniyor. Ayrıca bu çalışmalar 
sayesinde kırsal ekonominin güçlendirilmesi ve Elbistan’ın sahip olduğu tarımsal potansiyelin daha 
etkin şekilde değerlendirilmesi amaçlanıyor.


